Министерство здравоохранения РФ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

автономное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»

(АУ «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»)

ПРИКАЗ

«16» ___мая___ 2023                                                №___05-0008/1_____

О назначении должностного лица

ответственного за оказание медицинской помощи отдельным

категориям граждан

В соответствии с Федеральными законами от 21 ноября 2011 года

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,

от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»,

от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»,

Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 7 ноября 2006 года № 115-оз «О мерах социальной поддержки отдельных

категорий граждан в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре», в целях совершенствования оказания медицинской помощи

отдельным категориям граждан в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре Приказа Депздрава Югры от 16.05.2023 г. №729 «Об оказании

медицинской помощи отдельным категориям граждан в медицинских

организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за оказание медицинской помощи

отдельным категориям граждан заведующего отделением врача-стоматолога-

ортопеда Полищук Евгения Михайловича (8/3463/42-31-49,

inelia07@rambler.ru),  его дублером (в случае его временного отсутствия)

заведующую лечебно-профилактическим отделением №1 врача-стоматолога-

терапевта Нежданову Юлию Владимировну (8/3463/42-33-62,

inelia07@rambler.ru).

2. Разместить сведения об ответственных специалистах

на информационных стендах и официальных сайтах медицинской

организации.

3. Контроль за исполнение приказа  оставляю за собой.

         Главный врач                                                                      С.Б.Якушева

mailto:inelia07@rambler.ru
mailto:inelia07@rambler.ru